
, lllllliilllllllill lilllllllllllllil! lili llll
„m

OBJEDNÁVKA č. 0393/2020/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 > „ IČ: 04308697 DIČ: CZO4308697

Moravskoslezský kraj AUTOCONT a.s.

28. října 2771/117 » Hornopolní 3322/34

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-l

Objednáváme u Vás:

700 ks licencí na eLearningové kurzy v oblasti Microsoft Office 365 (minimální požadavky: Word, Excel, FowerPoint,

Outlook, Teams, OneDrive, OneNote, To—Do, SharePoint, atd.)

Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci Moravskoslezského kraje zařazení do krajského úřadu.

Cena celkem: 239 580,- Kč s DPH

Místo konání: KU MSK, 28. října 117 .

Datum požadovaného splnění: 24.03.2020 ,

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způ'sobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. _

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradc

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra' 'divé, bude smlouva

považována za neplatnou.

x...

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 0 :

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





“

Předmět: FW: akceptace objednávky eLearning č. 393/2020/KR/O

Sent: Tuesday, March 24, 2020 9:46 AM

Subject: akceptace objednávky eLearning č. 393/2020/KR/O

Dobrý den,

zasílám akceptaci objednávky č. 393/2020/KR/0

viz. email níže.

S úctou a přáním příjemnéhodne

Garam

Sent: Tuesday, March 24, 2020 9:38 AM

Subject: RE: akceptace objednávky eLearning

děkuji za zaslanou objednávku a potvrzuji její akceptaci.

700 licencí po dobu 6 měsíců na minkrokury Office 365 Digiskills budou k dispozici nejpozději do 24 hod

S přáním pěkného dne

AUTOCONT a.s.

Divize lT infrastruktura

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 2!

in.



Subject: akceptace objednávky eLearning

Importance: High

S úctou a přáním příjemného dne

.?gšmnňask?

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117 *

702 18 Ostrava

www.msk.cz

Remake ma

„ nasrat?

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertirikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


